www.wirelesslan.pl 09-02-2012
Zasilanie > Zasilacze Buforowe
Zasilacz buforowy ESP-42-13.8V 3A
Zasilacz buforowy ESP-42-13.8V 3A
Manufacturer : Inni
Impulsowy zasilacz buforowy o mocy 42W i napieciu wyjsciowym
13,7V.
Przeznaczony do bezprzerwowego zasilania urzadzen
teletechnicznych np.
access pointow, zwlaszcza rozbudowanych stacji bazowych np. na
Routerboardach, Ubiquity, Alix. Po zaniku zasilania sieciowego
zasilanie odbywa sie z akumulatora 12V. Po powrocie zasilania,
akumulator jest
doladowywany z sieci. Zasilacze posiadaja zabezpieczenie przed
nadmiernym rozladowaniem akumulatora.
Parametry techniczne i specyfikacja:
www.wirelesslan.pl -  e-mail@address  - Street, City, phone n. 12345678 Strona 1/5
www.wirelesslan.pl 09-02-2012
	Napiecie zasilajace:          195~253V AC
www.wirelesslan.pl -  e-mail@address  - Street, City, phone n. 12345678 Strona 2/5
www.wirelesslan.pl 09-02-2012
	Czestotliwosc sieci:           47~63Hz
	Napiecie wyjsciowe:          13,8V
	Regulacja napiecia wyjsciowego: +/- 1%
	Maksymalny prad pracy: 3A
www.wirelesslan.pl -  e-mail@address  - Street, City, phone n. 12345678 Strona 3/5
www.wirelesslan.pl 09-02-2012
	Prad ladowania: 0.6A
	Zabezpieczenie zwarciowe: Tak, 300% pradu nominalnego
	Sprawnosc:        70%
	Temperatura pracy:          0&#8451;~45&#8451;
www.wirelesslan.pl -  e-mail@address  - Street, City, phone n. 12345678 Strona 4/5
www.wirelesslan.pl 09-02-2012
	Wymiary:          130mmx98mmx40mm
	Waga:    0,41kg
www.wirelesslan.pl -  e-mail@address  - Street, City, phone n. 12345678 Strona 5/5